БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЭМЗӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АМЗИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «07» июля 2021 йыл                       №  25                           «07»  июля 2021 г.

д. Амзибаш

О внесение изменений в постановление
от 04 марта 2019 года № 13 «Об утверждении
Порядка применения к муниципальным
служащим взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции»

На основании протеста прокуратуры Калтасинского района № 29д-2021 от 29.06.2021г. на отдельные положения Постановления главы сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район  Республики  Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление № 13 от 04 марта 2019 года «Об утверждении  Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изменения и дополнения следующего содержания:

- В пункте 3.4 добавить текст следующего содержания:

 «3.4. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 настоящего Федерального закона, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                              Г.Ш. Шуматов

_1687850056.doc
[image: image1.png]